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Pressemelding fra Fornebubanen, 11.12.2024 

 

Fornebubanen med nytt gjennomslag: Nok et skritt nærmere 

fremtidens kollektivtransport  

 

Gjennomslaget i T-banetunnelen ved Vækerø stasjon markerer en betydelig milepæl i 

utbyggingen av Fornebubanen. Nå er det en åpen tunnel hele veien fra Fornebu til Skøyen stasjon, 

og vi kan gå 5,0 km uavbrutt nede i tunnelen. 

I tillegg har vi utgang opp til overflaten ved Flytårnet, Fornebuporten, Skøyen og Vækerø stasjon, 

noe som gir lys i tunnelen. Totalt er cirka 93 prosent av hele tunnelen mellom Majorstuen og 

Fornebu nå sprengt ut. Etter dette gjennomslaget gjenstår kun hovedgjennomslaget ved Skøyen, 

som innebærer at Fornebubanens tunnel er ferdigsprengt.  

Den første salven i hovedtunnelen mot Skøyen gikk av i november 2021. Den siste 

gjennomslagssalven ved Vækerø stasjon ble sprengt nå i desember 2024. Det har de siste 

dagene pågått sikringsarbeid for å gjøre tunnelen trygg for ferdsel. Det er også sprengt 

gjennomslagssalve i det andre tunnelløpet. 

I løpet av de tre årene siden prosjektet startet høsten 2021, er det fjernet nærmere 320 000 

kubikkmeter masse. Dette arbeidet er et resultat av et tett samarbeid mellom Fornebubanen, 

Veidekke og Implenia. 

-Dette gjennomslaget er en viktig milepæl for Fornebubanen og viser hva vi kan oppnå med godt 

samarbeid og dedikasjon, sier byggeleder Lars Håheim i Fornebubanen. Sammen med 

representanter fra Veidekke, Implenia og Fornebubanen var han med og markerte gjennomslaget 

i Vækerø stasjonshall.   

 

Kontaktperson:  

Line Fredriksen  

Kommunikasjonsdirektør Fornebubanen  

tlf: 913 62 254 

e-post: line.fredriksen@fob.oslo.kommune.no 

 

 

Bilder til denne pressemeldingen: 

Gjennomslag på Vækerø Fornebubanen byggeledere og entreprenører.jpg 

Bildetekst: Prosjektleder Trygve Slåke (Veidekke) og byggeleder Lars Håheim (Fornebubanen) 

fra tunnelentreprisen Lysaker - Vækerø møter byggeleder tunnel Eirik Hannestad 
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(Fornebubanen) og anleggsleder Arne Erik Nome (Implenia) fra tunnelentreprisen Skøyen -

Vækerø. 

Gjennomslag på Vækerø Fornebubanen stasjonshall.jpg: 

Bildetekst: Rundt 80 personer fra Veidekke, Implenia og Fornebubanen deltok på markeringen 

Gjennomslag på Vækerø Fornebubanen.jpg: 

Bildetekst: Fornebubanens ledelse og medarbeidere feirer milepælen på røysa ved 

gjennomslaget 

 


